

三、已标价工程量清单



李永丽

投 标 总 价

靖边县2025年中山涧镇沙洼沟村方大台
中型拦沙坝工程采购项目 (项目名称)
 / (标段名称)

合同编号： _____

投标总价人民币（大写）：贰佰玖拾捌万肆仟叁佰捌拾陆元玖角叁分

（小写）： _____ 2984386.93 _____ 元



李永丽

工程项目总价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年中山涧镇沙洼沟村方大台中型拦沙坝工程采购项目（项目名称）_/（标段名称）

组号	项目分组名称	金额（元）	备注
第一部分	工程措施	2905961.78	
第二部分	林草措施	78425.15	
合计（A）		2984386.93	



李永丽

工程量清单报价表



工程名称: 靖边县2025年中山涧镇沙洼沟村方大台中型拦沙坝工程采购项目 (项目名称) / (标段名称)

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
第一部分	工程措施				2905961.78	
1	土坝工程				1122361.98	
1.1	基础处理				73102.19	
1.1.1	人工清理表土	m ²	11392.72	0.99	11278.79	
1.1.2	淤泥开挖弃0.5km	m ³	2468	10.32	25469.76	
1.1.3	干土换填	m ³	2468	14.73	36353.64	
1.2	坝体土方				942165.76	
1.2.1	推土机推土运距60m (利用放水工程开挖土方)	m ³	34459	3.28	113025.52	
1.2.2	推土机推土运距60m (利用溢洪道开挖土方)	m ³	38524	3.28	126358.72	
1.2.3	推土机推土运距60m (取土场开挖土方)	m ³	45410	3.28	148944.8	
1.2.4	机械压实土方	m ³	100332.74	5.52	553836.72	
1.3	结合槽				24783.36	
1.3.1	挖掘机挖土	m ³	2688	3.7	9945.6	
1.3.2	机械压实土方	m ³	2688	5.52	14837.76	
1.4	棱式反滤体				51831.43	
1.4.1	铺筑砂反滤层	m ³	40	217.23	8689.2	
1.4.2	铺筑碎石反滤层	m ³	36	233.43	8403.48	
1.4.3	铺筑干砌块石反滤层	m ³	125	277.91	34738.75	
1.5	排水沟 (长332m)				30479.24	
1.5.1	人工挖沟槽	m ³	109.56	14.69	1609.44	
1.5.2	C25砼排水沟	m ³	42.52	673.19	28624.04	
1.5.3	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	7.47	32.9	245.76	
2	放水工程				733358.39	
2.1	放水卧管				233669.39	
2.1.1	人工开挖土方	m ³	3573.22	14.69	52490.6	
2.1.2	挖掘机挖土	m ³	32159.02	3.7	118988.37	
2.1.3	人工回填夯实	m ³	82.82	18.15	1503.18	
2.1.4	C25砼卧管浇筑	m ³	32.05	597.59	19152.76	

工程量清单报价表

合同编号:

李永丽

工程名称: 靖边县2025年中山润镇沙洼沟村方大台中型拦沙坝工程采购项目 (项目名称) / (标段名称)

秦励伟业建设有限公司

序号

项目名称

有效期至:2026年05月19日

李永丽

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
2.1.5	C25砼齿墙浇筑	m ³	2.1	623.93	1310.25	
2.1.6	C20砼垫层	m ³	12.34	583.97	7206.19	
2.1.7	钢筋制安	t	2.59	6068.41	15717.18	
2.1.8	放水孔盖板	套	47	350	16450	
2.1.9	伸缩缝				850.86	
2.1.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	4.55	32.9	149.7	
2.1.9.2	651橡胶止水带	m	8.71	80.5	701.16	
2.2	放水消力池				18007.71	
2.2.1	人工开挖土方	m ³	40.3	14.69	592.01	
2.2.2	挖掘机挖土	m ³	362.7	3.7	1341.99	
2.2.3	人工回填夯实	m ³	83.89	18.15	1522.6	
2.2.4	C25砼消力池浇筑	m ³	12.11	597.59	7236.81	
2.2.5	C20砼垫层	m ³	1.51	583.97	881.79	
2.2.6	钢筋制安	t	1.06	6068.41	6432.51	
2.3	放水涵管				430683.08	
2.3.1	挖掘机挖土	m ³	18025	3.7	66692.5	
2.3.2	人工回填夯实	m ³	2003	18.15	36354.45	
2.3.3	机械回填压实	m ³	15917.595	5.52	87865.12	
2.3.4	预应力钢筋砼涵管安装(DN800) 壁厚12.5cm	m	133	968.12	128759.96	
2.3.5	C25砼底座	m ³	109.7	597.59	65555.62	
2.3.6	C25砼截水墙	m ³	34.72	623.93	21662.85	
2.3.7	C20砼垫层	m ³	39.9	583.97	23300.4	
2.3.8	伸缩缝				492.18	
2.3.8.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	14.96	32.9	492.18	
2.4	放水明渠				41173.2	
2.2.1	人工开挖土方	m ³	157.33	14.69	2311.18	
2.4.2	挖掘机挖土	m ³	1415.99	3.7	5239.16	
2.4.3	人工回填夯实	m ³	93.34	18.15	1694.12	
2.4.4	C25砼明渠浇筑	m ³	17.92	673.19	12063.56	
2.4.5	C25砼齿墙浇筑	m ³	0.79	623.93	492.9	



工程量清单报价表

合同编号: 李永利

工程名称: 靖边县2025年中山涧镇沙洼沟村方大台中型拦沙坝工程采购项目 (项目名称) / (标段名称)

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
2.4.6	C20砼垫层	m³	6.72	583.97	3924.28	
2.4.7	钢筋制安	t	2.41	6068.41	14624.87	
2.4.8	伸缩缝				823.13	
2.4.8.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	2.9	32.9	95.41	
2.4.8.2	651橡胶止水带	m	9.04	80.5	727.72	
2.5	尾消力池、尾水渠				9825.01	
2.5.1	人工开挖土方	m³	60.8	14.69	893.15	
2.5.2	挖掘机挖土	m³	547.2	3.7	2024.64	
2.5.3	人工回填夯实	m³	21.2	18.15	384.78	
2.5.4	C25砼消力池、尾水渠浇筑	m³	5.39	597.59	3221.01	
2.5.5	C25砼齿墙浇筑	m³	1.01	623.93	630.17	
2.5.6	C20砼垫层	m³	1.29	583.97	753.32	
2.5.7	钢筋制安	t	0.17	6068.41	1031.63	
2.5.8	伸缩缝				886.31	
2.5.8.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	3.45	32.9	113.51	
2.5.8.2	651橡胶止水带	m	9.6	80.5	772.8	
3	溢洪道				784886.65	
3.1	进口段				93863.14	
3.1.1	人工开挖土方	m³	339	14.69	4979.91	
3.1.2	挖掘机挖土	m³	3050	3.7	11285	
3.1.3	人工回填夯实	m³	86.32	18.15	1566.71	
3.1.4	C25砼溢洪道浇筑	m³	39.9	649.92	25931.81	
3.1.5	C25砼齿墙浇筑	m³	2.88	623.93	1796.92	
3.1.6	C20砼垫层	m³	12.45	583.97	7270.43	
3.1.7	钢筋制安	t	6.63	6068.41	40233.56	
3.1.8	伸缩缝				798.8	
3.1.8.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	6.54	32.9	215.17	
3.1.8.2	651橡胶止水带	m	7.25	80.5	583.63	
3.2	控制段				53688.22	
3.2.1	人工开挖土方	m³	226	14.69	3319.94	
3.2.2	挖掘机挖土	m³	2033	3.7	7522.1	
3.2.3	人工回填夯实	m³	86.32	18.15	1566.71	



工程量清单报价表

合同编号:

李永丽

李永丽

工程名称: 靖边县2025年中山涧镇沙洼沟村方大台中型拦沙坝工程采购项目 (项目名称) / (标段名称)

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
3.2.4	C25砼溢洪道浇筑	m³	27	649.92	17547.84	
3.2.5	C25砼扶壁浇筑	m³	1.64	623.93	1023.25	
3.2.6	C25砼齿墙浇筑	m³	2.88	623.93	1796.92	
3.2.7	C20砼垫层	m³	6	583.97	3503.82	
3.2.8	钢筋制安	t	2.75	6068.41	16688.13	
3.2.9	伸缩缝				719.51	
3.2.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	4.13	32.9	135.88	
3.2.9.2	651橡胶止水带	m	7.25	80.5	583.63	
3.3	泄槽段				520350.34	
3.3.1	人工开挖土方	m³	3135	14.69	46053.15	
3.3.2	挖掘机挖土	m³	28213	3.7	104388.1	
3.3.3	人工回填夯实	m³	925.32	18.15	16794.56	
3.3.4	C25砼溢洪道浇筑	m³	194.75	649.92	126571.92	
3.3.5	C25砼齿墙浇筑	m³	30.82	623.93	19229.52	
3.3.6	C20砼垫层	m³	64.32	583.97	37560.95	
3.3.7	钢筋制安	t	27.29	6068.41	165606.91	
3.3.8	伸缩缝				4145.23	
3.3.8.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	32.38	32.9	1065.3	
3.3.8.2	651橡胶止水带	m	38.26	80.5	3079.93	
3.4	挑流段				116984.95	
3.4.1	人工开挖土方	m³	282.41	14.69	4148.6	
3.4.2	挖掘机挖土	m³	2541.7	3.7	9404.29	
3.4.3	人工回填夯实	m³	112.21	18.15	2036.61	
3.4.4	灌注桩土方开挖	m	60	16.15	969	
3.4.5	C25砼溢洪道浇筑	m³	36	649.92	23397.12	
3.4.6	C25砼扶壁浇筑	m³	1.64	623.93	1023.25	
3.4.7	C20砼垫层	m³	6	583.97	3503.82	
3.4.8	C25砼灌注桩浇筑	m³	30.144	1059.04	31923.7	
3.4.9	钢筋制安	t	3.37	6068.41	20450.54	
3.4.10	铅丝石笼护坦	m³	66	304.97	20128.02	
4	配套措施工程				265354.76	

工程量清单报价表

合同编号:

工程名称：靖边县2025年中山涧镇沙洼沟村方大台中型拦沙坝工程采购项目（项目名称） / （标段名称）

[illegible]

工程单价汇总表



合同编号：

工程名称：靖边县2025年中山涧镇沙洼沟村方大台中型拦沙坝工程采购项目(项目名称) / (标段名称)

单位：元

序号	项目名称	单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	利润	价差	税金	合计
1	人工清理表土	m ²	0.71	0.07		0.03	0.06	0.04		0.08	0.99
2	淤泥开挖弃0.5km	m ³	0.19	0.39	7.56	0.33	0.64	0.36		0.85	10.32
3	干土换填	m ³	1.3	0.71	9.61	0.46	0.92	0.52		1.22	14.73
4	推土机推土运距60m（利用放水工程 开挖土方）	m ³	0.06	0.26	2.26	0.1	0.2	0.12		0.27	3.28
5	机械压实土方	m ³	0.64	0.6	3.11	0.17	0.34	0.19		0.46	5.52
6	挖掘机挖土	m ³	0.2	0.55	2.17	0.12	0.23	0.13		0.31	3.7
7	铺筑砂反滤层	m ³	21.62	61.81		3.34	6.59	3.73	102.19	17.94	217.23
8	铺筑碎石反滤层	m ³	21.62	61.81		3.34	6.59	3.73	117.06	19.27	233.43
9	铺筑干砌块石反滤层	m ³	19.22	70.3	0.66	3.61	7.13	4.04	150.01	22.95	277.91
10	人工挖沟槽	m ³	11.25	0.34		0.46	0.92	0.52		1.21	14.69
11	C25砼排水沟	m ³	38.7	489.8	2.17	21.23	41.94	23.75		55.58	673.19
12	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	1.06	24.88		1.04	2.05	1.16		2.72	32.9
13	人工回填夯实	m ³	13.89	0.42		0.57	1.13	0.64		1.5	18.15
14	C25砼卧管浇筑	m ³	19.1	445.37	6.62	18.84	37.23	21.09		49.34	597.59
15	C25砼齿墙浇筑	m ³	34.7	446.47	10.67	19.67	38.88	22.02		51.52	623.93
16	C20砼垫层	m ³	19.1	434.63	6.62	18.41	36.39	20.61		48.22	583.97
17	钢筋制安	t	443.04	4060.18	280.54	191.35	378.11	214.13		501.06	6068.41
18	651橡胶止水带	m	6.83	56.63		2.54	5.02	2.84		6.65	80.5

工程单价汇总表

合同编号:

工程名称：靖边县2025年中山涧镇沙洼沟村方大台中型拦沙坝工程采购项目(项目名称) / （标段名称）

单位：元

[illegible]

投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表

合同编号:

工程名称：靖边县2025年中山涧镇沙洼沟村方大台中型拦沙坝工程采购项目(项目名称) / (标段名称)

单位：元

[illegible]

投标人生产混凝土配合比材料费表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年中山涧镇沙洼沟村方大台中型拦沙坝工程采购项目(项目名称) / (标段名称)

[illegible]

投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年中山涧镇沙洼沟村方大台中型拦沙坝工程采购项目(项目名称) / (标段名称)

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价格(元)	备 注
1	水泥		t	424.78	
2	锯材		m ³	1844.66	
3	橡胶止水带		m	53.4	
4	橡胶止水圈		个	14.56	
5	低发泡塑料板		m ²	24.27	
6	商品砼 C25		m ³	400.78	
7	商品砼 C20		m ³	391.07	
8	预应力钢筋砼涵管 DN800		m	660.19	
9	柠条		株	1.02	
10	油松		株	5.34	
11	钢筋		t	3716.81	
12	钢模板		kg	5.13	
13	板枋材		m ³	2035.4	
14	柴油		kg	7.26	
15	砂		m ³	160.19	
16	碎石		m ³	174.76	
17	块石		m ³	189.32	
18	砖		千块	631.07	
19	铁丝		kg	5.31	
20	铁件		kg	4.87	
21	铅丝 8~12#		kg	6.73	
22	电		kW. h	0.78	
23	风		m ³	0.13	
24	水		m ³	3.4	
25	电焊条		kg	7.61	
26	水泥		kg	0.42	
27	汽油		kg	7.96	

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年中山涧镇沙洼沟村方大台中型拦沙坝工程采购项目（项目名称）/（标段名称）

单位：元/台时（班）



李永丽

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用							合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	风	水	小计	
1	打夯机 0.5m³													
2	砂浆搅拌机 0.4m³		0.73	2.09	0.2	3.02	5.54		4.91				10.45	13.47
3	单斗挖掘机 液压 1.0m³		31.53	23.36	2.18	57.07	11.5	108.17					119.67	176.74
4	推土机 59kW		9.56	11.94	0.49	21.99	10.22	60.98					71.2	93.19
5	推土机 74kW		16.81	20.93	0.86	38.6	10.22	76.96					87.18	125.78
6	拖拉机 履带式 74kW		8.54	10.44	0.54	19.52	10.22	71.87					82.09	101.61
7	轮胎碾 9~16t		11.96	14.46		26.42								26.42
8	刨毛机		7.4	9.97	0.39	17.76	10.22	53.72					63.94	81.7
9	蛙式夯实机 2.8kW		0.15	0.93		1.08	8.52		1.95				10.47	11.55
10	振动器 插入式 1.1kW		0.28	1.12		1.4			0.62				0.62	2.02
11	变频机组 容量8.5kVA		3.08	7.3		10.38			4.99				4.99	15.37
12	风(砂)水枪 耗风量 6.0m³/min		0.21	0.39		0.6					26.33	13.94	40.27	40.87
13	自卸汽车 载重量5.0t		9.5	4.93		14.43	5.54	66.07					71.61	86.04
14	胶轮车		0.23	0.59		0.82								0.82
15	电焊机 交流25kVA		0.29	0.28		0.57	0.38		11.31				11.69	12.26
16	钢筋弯曲机 φ6~40		0.47	1.33	0.24	2.04	5.54		4.68				10.22	12.26
17	钢筋切断机 20kW		1.04	1.57	0.28	2.89	5.54		13.42				18.96	21.85

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年中山涧镇沙洼沟村方大台中型拦沙坝工程采购项目（项目名称）/（标段名称）

单位：元/台时（班）



序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用							合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	风	水	小计	
18	钢筋调直机 4~14kW		1.42	2.47	0.44	4.33	5.54		5.62				11.16	15.49
19	混凝土搅拌机 自落式 0.4m³		2.65	4.46	0.97	8.08	4.26		6.71				10.97	19.05
20	振动器 插入式 1.1kW		0.25	0.69		0.94			0.62				0.62	1.56
21	变频机组 8.5kVA		2.16	5.12		7.28			4.99				4.99	12.27
22	风水(砂)枪 6.0m³/min		0.17	0.3		0.47					26.91	13.6	40.51	40.98
23	载重汽车 5t		6.47	9.37		15.84	5.11			41.39			46.5	62.34
24	胶轮车		0.19	0.49		0.68								0.68
25	汽车起重机 5t		12.41	9.93		22.34	10.22			42.19			52.41	74.75
26	汽车起重机 8t		16.04	11.66		27.7	10.22	42.11					52.33	80.03
27	电动葫芦 3t		1.17	0.74		1.91			2.89				2.89	4.8
28	卷扬机 单筒慢速 3t		1.59	0.64	0.03	2.26	4.26		4.21				8.47	10.73
29	卷扬机 单筒慢速 5t		2.29	0.93	0.04	3.26	5.11		6.16				11.27	14.53

工程单价计算表

单价名称：预应力钢筋砼涵管安装（DN800）壁厚12.5cm

单价编号：19

定额编号：04069

定额单位：100m

施工方法：定线、测量、铺筑垫层、就位、安装等。

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费				78012.84
(一)	基本直接费				75012.35
1	人工费				2537.26
	工程措施人工	工时	595.6	4.26	2537.26
2	材料费				71624.23
	预应力钢筋砼涵管 DN800	m	100	660.19	66019
	板枋材	m ³	1.02	2035.4	2076.11
	碎石	m ³	12.24	60	734.4
	铁件	kg	46.2	4.87	224.99
	橡胶止水圈	个	21	14.56	305.76
	砌筑砂浆 M7.5 水泥强度32.5 粗 换中 32.5换42.5	m ³	1.02	174.34	177.83
	其他材料费	%	3	69538.09	2086.14
3	机械使用费				850.86
	电动葫芦 3t	台时	76.65	4.8	367.92
	卷扬机 单筒慢速 3t	台时	37.8	10.73	405.59
	其他机械费	%	10	773.51	77.35
(二)	其他直接费	%	4	75012.35	3000.49
二	间接费	%	7.6	78012.84	5928.98
三	企业利润	%	4	83941.82	3357.67
四	材料价差	元			1519.12
	砂	m ³	1.14	100.19	114.46
	碎石	m ³	12.24	114.76	1404.66
五	税金	%	9	88818.61	7993.67
	合计	元			96812.28

工程单价计算表

单价名称：C25砼灌注桩浇筑

单价编号：22

定额编号：06050

定额单位：100m³

施工方法：安拆导管及漏斗、混凝土配料、拌和、运输、灌注、剔桩头。

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费				72073.36
(一)	基本直接费				69301.31
1	人工费				2880.61
	工程措施人工	工时	676.2	4.26	2880.61
2	材料费				65278.58
	商品砼 C25	m ³	102	400.78	40879.56
	砂	m ³	58.81	60	3528.6
	碎石	m ³	92.49	60	5549.4
	水	m ³	20.6	3.4	70.04
	水泥	t	32.89	424.78	13971.01
	其他材料费	%	2	63998.61	1279.97
3	机械使用费				1142.12
	混凝土搅拌机 自落式 0.4m ³	台时	20.3	19.05	386.72
	载重汽车 5t	台时	2.25	62.34	140.27
	胶轮车	台时	89.15	0.68	60.62
	卷扬机 单筒慢速 5t	台时	34.42	14.53	500.12
	其他机械费	%	5	1087.73	54.39
(二)	其他直接费	%	4	69301.31	2772.05
二	间接费	%	7.6	72073.36	5477.58
三	企业利润	%	4	77550.94	3102.04
四	材料价差	元			16506.33
	砂	m ³	58.81	100.19	5892.17
	碎石	m ³	92.49	114.76	10614.15
五	税金	%	9	97159.31	8744.34
	合计	元			105903.65

